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MUISTIO 1/2025 
29.1.2025 

Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden ohjausryhmä 

(HYTETU -ohjausryhmä) 

Muistio 

Aika  29.1.2025 klo 14.10 – 15.40 

Paikka  KH:n kokoushuone, Alfons 

Osallistujat  Läsnä (x) 

Pirinen Maarit, pj x Luottamushenkilöedustus  

Koivisto Janne x Luottamushenkilöedustus, saapui klo 14.25  

Lehto Jouni  x Luottamushenkilöedustus  

Määttä Jasmin x Luottamushenkilöedustus  

Sulo Lasse  - Luottamushenkilöedustus  

Poikela Esko  - Kaupunginjohtaja  

Salo Sari  x Konsernipalvelujen toimialajohtaja 

Strander Soile - Sivistystoimialan johtaja 

Hyvärinen Atte - Vt. Teknisen toimialan johtaja  

Seppänen Henri - Talousjohtaja 

Rantala Janne x Järjestökoordinaattori, saapui klo 14.20 

Ågren Sari  - Lasten, nuorten ja perheiden (LaNuPe) palveluverk. pj 

Kuusio Kristiina x Hyvinvointipäällikkö, siht.  

   Työikäisten työryhmätimantin pj 

   Ikääntyneiden työryhmätimantin pj  

 

1. Kokouksen avaus, ed. kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen ja läsnäolijoiden 

toteaminen  

Esitys: Todetaan kokous avatuksi, katsotaan edellisen kokouksen pöytäkirja ja todetaan 
kokouksen läsnäolijat.  
 
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi. Edellisen kokouksen 
pöytäkirja hyväksyttiin. 

2. Hyvinvointityön valtakunnalliset tunnusluvut, raportti 

Hyvinvointityön valtakunnalliset tunnusluvut raportti on liitteenä. Raportti tullaan esittelemään 

kaupunginvaltuustolle 27.1.2025.  

Korjaus esitystekstiin 29.1.2025: 

Raportti tullaan esittelemään kaupunginvaltuustolle 24.2.2025. 

 

Esitys: Käydään läpi valtuuston tekemät huomiot ja kirjataan tarvittavat toimenpiteet. 

Päätös: Käytiin läpi raportti ja ohjausryhmä antoi evästyksensä sen valmisteluun ja 

esittelemiseksi kaupunginvaltuustolle. 

3. Rauman kaupungin arjen turvallisuuden ajankohtaiset asiat 

Kuullaan puheenvuoro Rauman kaupungin arjen turvallisuuden ajankohtaisista asioista. 
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Esitys: Kuullaan ajankohtaiskatsaus ja merkitään tiedoksi. 

Päätös: Kuultiin toimialajohtaja Sari Salon ajankohtaiskatsaus arjen turvallisuuteen liittyen. 

Turvallisuuspäällikön rekrytointi on käynnissä ja hakijoita oli määräaikaan mennessä 39 

henkilöä. Rauman kaupunkialueella marraskuussa 2024 olleesta tulvatilanteesta selvittiin, kun 

kaupungin kriisi- ja häiriötilanteiden johtoryhmä toimi aktiivisesti. 

4. Hyvinvointityön ja HYTETU ohjausryhmän vuosikellot 2025 

Hyvinvointityön vuosikello ohjaa yhdessä tehtävää työtä eri toimijoiden kanssa huomioiden 

valtakunnalliset ja kaupungin omat kampanjat ja hyvinvointityön tapahtumat. 

HYTETU ohjausryhmän vuosikello linjaa kaupungin hyvinvointityötä. (Liite 1) 

Esitys: Ohjausryhmä merkitsee vuosikellot tiedokseen. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

5. Laaja hyvinvointikertomus 2021 – 2025 -valmistelusuunnitelma 

Valtuustokauden 2021 - 2025 laaja hyvinvointikertomus kuvaa kuntalaisten hyvinvoinnin tilaa 

sekä siihen vaikuttavia tekijöitä ja toimia väestöryhmittäin. Kertomus toimii tietopohjana 

päättäjille, johdolle, asiantuntijoille sekä palveluja tuottaville tahoille. Hyvinvoinnin, terveyden ja 

turvallisuuden edistämisen sekä osallisuuden ja yhteisöllisyyden kulttuuri perustuvat Rauman 

kaupungin strategisiin tavoitteisiin ja niitä edistetään hyvinvointiohjelman avulla.  

Laaja hyvinvointikertomus koostuu valtakunnallisista väestöryhmittäisistä hyvinvointi-

indikaattoreista ja kuntien vähimmäistietoindikaattoreista sekä eri toimijoiden tuottamista 

tilannekuvista. Hyvinvointipäällikkö kerää tiedot hyvinvointiohjelman toteutumisesta 

kuntalaisten hyvinvoinnin edistämiseksi sitä toteuttavilta toimialoilta, verkostoilta sekä 

yhdyspinnoilta. Siten hyvinvointikertomuksesta saadaan kattava ja se antaa lähtökohdat 

tulevan valtuustokauden ja tulevan vuoden suunnitteluun ja tarkentaa tarvittaessa 

hyvinvointityön toimenpiteitä sen mukaisesti. 

Esitys: Ohjausryhmä hyväksyy suunnitelman laajan hyvinvointikertomuksen valmistelemiseksi 

ja käynnistää valmistelun. 

Päätös: Ohjausryhmä hyväksyi suunnitelman ja käynnisti kertomuksen valmistelun. 

6. Hankkeet 

Projektisuunnitelma yhteisöllisen asumisen ja kansalaisdemokratian käynnistämiseksi, 

Sinisaari  

Rauman kaupunginhallitus hyväksyi kokouksessaan 16.12.2024, §474 projektisuunnitelman ja 

tarjouksen Sinisaaren asuinalueen kehittämiseksi. Projektin tavoitteena on yhteisöllisen 

asumisen ja kansalaisdemokratian kehittäminen huomioiden asukkaiden hyvinvointi ja 

kiinteistöyhtiöiden toiminnan kehittäminen. Liitteenä projektisuunnitelma (Liite 2) ja muu 

projektin materiaali löytyy Teams-kanavalta, Hankkeet 

Esitys: Ohjausryhmä merkitsee tiedoksi projektisuunnitelman. 

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

https://raumankaupunki.sharepoint.com/:f:/r/sites/HYTETU-Hyvinvoinninterveydenjaturvallisuudenedistminen/Jaetut%20asiakirjat/Hankkeet/Asuminen%20ja%20yhteis%C3%B6llisyys/Sinisaari-projekti?csf=1&web=1&e=j6HMnN
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7. Muut asiat 

1. Tiedoksi alueellisen HYTE-neuvottelun muistio, Liite 3 

Esitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

2. Ohjausryhmän kokoonpano 

Päätös: Ohjausryhmän kokoonpano tarkistetaan uuden valtuustokauden alkaessa ja 

ohjausryhmän kokouksiin voidaan kutsua asiantuntijoita tarpeen mukaan. 

8. Seuraavan kokousajankohdan sopiminen ja kokouksen päättäminen  

Esitys:  Seuraava kokous on 26.2.2025 klo 14.00. Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.40. 


